23291.002333/2022-64.
Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS EUNAPOLIS. Contratado: 08.794.171/0001-41 -
SOLONTEC SERVICOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA. Objeto: O presente termo de
apostilamento tem como objeto a repactuação do contrato n° 10/2022, no valor de R$
154.735,20 (cento e cinquenta e quatro mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos),
passando de R$ 962.074,80 (novecentos e sessenta e dois mil, setenta e quatro reais e oitenta
centavos) para R$ 1.116.810,00 (um milhão, cento e dezesseis mil oitocentos e dez reais) um
aumento equivalente a 16,08% do valor anterior atualizado do contrato, para a prestação de
serviços continuados, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva,
de serviço especializado de limpeza e conservação, jardinagem - jardineiro, jardinagem -